15 信息发布媒体

1.中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）。

2.中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）。

3.广东远东招标代理有限公司网（http://www.gdydzb.com）。

16 履约保证金 无

17 招标代理服务费

招标代理服务费参照《广州公共资源交易中心关于代理采购类项目公共

资源交易服务费采用全省统一标准有关事宜的通知》（广交易〔2022〕3

号），由中标人向招标代理机构一次性支付人民币壹万伍仟元整

（￥15,000.00 元）。

项目编号：GDYD260001 项目名称：韶关市直属学校食堂食材集采集配平台项目

9

二、投标须知

（一）总则

资金来源：详见《投标须知前附表》。

2 招标适用范围：本招标文件仅适用于本次投标邀请中所叙述的服务及货物招标。本次招标采用

一次报价一次评标定标的方式，投标人的报价必须固定，且只能作一个最有竞争力的报价和

方案，否则将作无效投标处理。

3 招标适用的法律：本次招标适用的主要法律法规为《中华人民共和国招标投标法》《中华人民

共和国招标投标法实施条例》及国家和广东省招标相关法规。